受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國112年9月5日
發文字號：師大心測中字第1121024846號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1_原住民族語文素養導向評量研習實施計畫

主旨：本校心理與教育測驗研究發展中心為辦理112年度「十二年

國教課綱本土語文標準本位評量計畫」原住民族語文素養導

向評量研習，擬請鼓勵所屬教師報名，並核予與會教師公假

及協助課務調整事宜，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署111年11月9日臺教國署國字第

1110156390號函辦理。

二、本校心理與教育測驗研究發展中心（以下簡稱心測中心）受

教育部國民及學前教育署委託辦理「十二年國教課綱本土語

文標準本位評量計畫」（以下簡稱本計畫），為使本計畫之

研究成果有效落實於教學現場，爰辦理旨揭研習，為1日之

課程，將於112年10月6日辦理，採線上形式。

三、本研習實施計畫如附件1，相關訊息如下：

(一)日期：112年10月6日。

(二)對象：全國本土語文教師、教學支援人員、師資生及其他

相關教學人員等。

(三)報名方式：

１、請至全國教師在職進修網報名（網址：https://www1.

inservice.edu.tw/），開放報名時間自112年9月1日至

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺灣師範大學 函

地址：106308臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：吳靜瑜
電話：(02)2362-0770#234
電子信箱：wuyu@ntnu.edu.tw

高雄市立鼓山高級中學 1120906

1 1 2 7 0 8 1 0 9 0 0

112年9月15日截止。課程代碼為4005647。

２、如無法以全國教師在職進修網報名者，請填選以下

google表單：https://forms.gle/RfHrHVV3f96t3JhC6。

(四)本研習為線上研習，課程連結將於報名截止後，於研習七

天前隨行前通知電子郵件提供，敬請報名者密切留意個人

信箱。

(五)課程研習時數共六小時，僅核予在職教師，心測中心將依

報名者於線上實際出席情況及簽到退表單為依據，認定研

習時數（心測中心具研習時數核發之認定權），未經全國

教師在職進修網報名者或非在職教師，恕不核予研習時數。

四、敬請各直轄市、縣（市）政府教育主管機關協助函轉所屬學

校推派教師代表報名，並核予所屬教師公假及協助課務調整。

函轉時請副知本校心測中心。

五、敬邀全國高級中學之教師報名，並請同意核予與會教師公假

及協助課務調整。

六、各場次相關問題請洽本校心測中心承辦人員：李先生：02-

23620770#244，way2097@rcpet.ntntu.edu.tw 吳小姐：02-

23620770#234，wuyu@rcpet.ntnu.edu.tw。

正本：全國高級中等學校
副本：教育部國民及學前教育署、心理與教育測驗研究發展中心

校長 吳正己

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1120906